
　　開札日：令和４年５月１６日

物件番号 物件名 排気量 乗車定員 予定価格 落札価格

出品なし

　　開札日：令和４年７月５日

物件番号 物件名 排気量 乗車定員 予定価格 落札価格

04-1
三菱キャンター
（平成20年式）

4.89 3人 200,000円 2,220,000円

　　開札日：令和４年８月２２日

物件番号 物件名 排気量 乗車定員 予定価格 落札価格

04-2
三菱ローザ
（平成14年式）

5.24 3+51/1.5人 200,000円 311,000円

　　開札日：令和４年１０月１１日

物件番号 物件名 排気量 乗車定員 予定価格 落札価格

出品なし

　　開札日：令和４年１１月２９日

物件番号 物件名 排気量 乗車定員 予定価格 落札価格

出品なし

令和4年度　第1回　インターネット公有財産売却　入札結果

令和4年度　第2回　インターネット公有財産売却　入札結果

令和4年度　第3回　インターネット公有財産売却　入札結果

令和4年度　第4回　インターネット公有財産売却　入札結果

令和4年度　第5回　インターネット公有財産売却　入札結果



　　開札日：令和５年２月２７日

物件番号 物件名 排気量 乗車定員 予定価格 落札価格

04-3
トヨタコースター
（平成7年式）

4.16 26人 200,000円 1,388,888円

04-4
トヨタダイナ
（平成1年式）

1.81 8人 200,000円 361,000円

令和4年度　第6回　インターネット公有財産売却　入札結果


